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CONVEYOR  GUIDES  -STRAIGHT / Y-SHAPED / Z-SHAPED-

輸送帶用工件導軌
－長直型/Y型/Z型－

CONVEYOR  GUIDE  RAIL  BRACKETS - ENGINEERING  PLASTIC / ROUND -

工件導軌安裝零件
－長圓孔調整工程塑膠軌道型/支柱調整工程塑膠軌道・圓棒型－

Q輸送帶用工件導軌
　－Y型－

Q輸送帶用工件導軌
　－Z型－

Q輸送帶用工件導軌
　－長直型－

Q工件導軌安裝零件
　－長圓孔調整工程塑膠軌道型－

Order
訂購範例

型式 － W － Ｈ
CGPS － W200 － H50

型式
W 

指定單位
1mm

H 
指定單位

1mm

NT$基準單價
W50～

200
W201～

500
W501～

800

CGPS 50～800
30～100

101～200

型式 W 
指定單位1mm

A 
指定單位1mm

B 
指定單位1mm

C 
選擇

NT$基準單價
W50～200 W201～500 W501～800

CGPY 50～800 20～100 10～50
15
30
45

M材 質 SUS304單側研磨材

Order
訂購範例

型式 － W － Ｈ － A － B － 導入部 
安裝方向

CGPZ－W500－H100－ A50 － B50 － L

Order
訂購範例

型式 － W － A － B － C

CGPY － W800 － A80 － B50 － C30
Example
使用範例

CGPZ

工件導入部L

工件導入部R

輸送方向

M材 質 SUS304單側研磨材

M材 質 SUS304單側研磨材

 CAD資料夾名稱:17_Conveyors  CAD資料夾名稱:17_Conveyors 

Q特長：可由支柱調整高度・寬度・角度。適合用於工件的引導・整列。

型式 W 
指定單位1mm

HE 
指定單位1mm

AE
指定單位1mm

B 
指定單位1mm

導入部 
安裝方向

NT$基準單價
W50～200 W201～500 W501～800

※N不設導入部。
EH-A≧10
E導軌會有彎曲加工的痕跡。

CGPZ 50～800
30～100

20～100 10～50
L 
R
N※101～200

Order
訂購範例

型式

Type K

CGE 30

Order
訂購範例

型式

Type A

CGXN 150

型式 NT$基準單價
Type A CGXN CGVN

工程塑膠軌道型
CGXN 
圓棒型
CGVN

50
100
150

■特長：可由長圓孔調整高度・寬度。亦備有便於記錄位置的刻度尺追加工。

M材質 SUS304

M材質 SUS304

型式
A NT$基準單價

Type K

CGE
30 50

80 100

CGE

50

50
5

6.1

30

12
.5

25

3 2

12
1.

5

15

10
5

5.
1

3

A

3

刻度尺A（追加工）

 內六角孔螺栓
M5×12

M5支撐板
工程塑膠軌道
NLA

內六角孔螺栓
2－M5X12

K

刻度尺 B
（追加工）

M6支撐板（於追加工時附屬）

50

50
5

6.1

30

12
.5

25

3 2

12
1.

5

15

10
5

5.
1

3

A

3

刻度尺A（追加工）

 內六角孔螺栓
M5×12

M5支撐板
工程塑膠軌道
NLA

內六角孔螺栓
2－M5X12

K

刻度尺 B
（追加工）

M6支撐板（於追加工時附屬）E無附屬工程塑膠軌道・輸送帶安裝用螺栓。

NLA（P.1219）
CGE

Example
使用範例

Example
使用範例

CGXN（工程塑膠軌道） CGVN（圓棒型）

E 無附屬工程塑膠軌道。
E若只使用1個，迴轉方向的強度會較弱，所以請使用2個以上。
E 無附屬輸送帶安裝用螺栓。請確認輸送帶的螺帽尺寸後，另行準備螺栓。

φ12 46

6

φ
6

3

60
25

A＋25

A

1.2 1.2
A＋3

9

M4×15 
內六角孔螺栓

32
46

14

12

13
23.5
25

13
1

A

32

14
0

M3×8 
內六角孔螺栓

14

2-M6×10
附墊圈內六角孔螺栓

2-M3×12
內六角孔螺栓

2-M6×10　
附墊圈內六角孔螺栓

13
1

9

M4×6
內六角孔止迴螺絲（杯尾）

M4×6
內六角孔止迴螺絲（杯尾）工程塑膠軌道

NLA

＊輸送帶安裝
  固定座

＊輸送帶安裝
  固定座

輸送帶
輸送帶

14
0

φ
6

φ12

φ12

6

Alterations Code Spec.

附
刻度
膠帶

ST

附有刻度尺A・B（膠帶）以及M6支撐板。 
※請黏貼於任意位置。 

型式
刻度膠帶長度

刻度尺 A 刻度尺 B

CGE30 50 100

CGE80 100 100

Alteration
追加工

型式

Type K － （ST）
CGE 30 － ST

1.5

Q-φ6.5

W

10 10

6

P P

H

CGPS

E全周角C2

Q 各W尺寸的孔數・間距尺寸

W Q
（孔數）

P
（孔間距）

50～200 2
（W-20）/（Q-1）＊201～500 3

501～800 4
＊平均分配間距

E 無附屬輸送帶安裝用螺栓。請確認輸送帶的螺帽尺寸後，另行準備螺栓。

CGPZ

A

BW
H

1.51010 P

Q-φ6.5

導入部R導入部L

P

6

50

30°

E全周角C2

Q 各W尺寸的孔數・間距尺寸

W Q
（孔數）

P
（孔間距）

50～200 2
（W-20）/（Q-1）＊201～500 3

501～800 4
＊平均分配間距A

BW

H

1.51010 P

Q-φ6.5

導入部R導入部L

P

6

50

30°

E 無附屬輸送帶安裝用螺栓。請確認輸送帶的螺帽尺寸後，另行準備螺栓。

CGPY

1.5

Q-φ6.5

B

A

W

10

C°

10

6

P P
E全周角C2

Q 各W尺寸的孔數・間距尺寸

W Q
（孔數）

P
（孔間距）

50～200 2
（W-20）/（Q-1）＊201～500 3

501～800 4
＊平均分配間距

E 無附屬輸送帶安裝用螺栓。請確認輸送帶的螺帽尺寸後，另行準備螺栓。

Q工件導軌安裝零件
　 －支柱調整工程塑膠軌導・
圓棒型－

Order
訂購範例

型式

Type A －（OFS）
CGVN 100 － OFS

Alteration
追加工

Alterations －附偏移用支撐架－
Code OFS

Spec.

附上圖中＊裝於輸送帶安裝支撐架的偏
移用固定座。

2-M6

2-φ6.5鑽孔

30

35 （
18
）

17

19
.5

32
47

8 3

Delivery
出貨日

Delivery
出貨日

Delivery
出貨日

Delivery
出貨日

Price
價格

Delivery
出貨日

Price
價格

專用網站　http://fa.misumi.jp/cvs/
可搜尋輸送帶的構成零件或保養零件。


